
Bezirk Ludwigsburg Pokal 2013/14

Damen (Bezirksliga und höher)
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.05.2014 19:00 v 1 TSG Steinheim/M. TTC Bietigheim-Bissingen 1:4
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

15.11.2013
06.12.2013

20:00 v
20:00 v

2
1

RKV-06 Neckarweihingen
TSG Steinheim/M.

TSF Ditzingen
TSV Heimsheim

0:4
4:0

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TTG Marbach-Rielingshausen
TTC Bietigheim-Bissingen
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